Can. Ne irascere, queniam in tuam rem prolequar,  
 Iam præterisse prandij heram nuncio,  
 Pulmenta frigida, aut reposa, aut nulla sunt,  
 Dimertere in domum meam liberrimè  
 Si placet, abunde apposuero. Geo. Sint tua tibi  
 Caupo, mihi mea affatim suffecerint,  
 Si licuerit per furta que rurdam abdita, &  
 Rapacium versuras. Cau. quis nam id scelus?  
 Geo. Sunt intimi sunt extimi, si tu quoq;  
 Caupo vorax parto meis laboribus  
 Minus inhies, si non ad ipsa sedulo  
 Tua pocula vxorem meam illicias, meam  
 Quidem inopiam nec tibi nec ulli proderem.  
 Cau. Domus quidem mea singulis patet George,  
 Et incolis, & exteris, probis quoq;  
 Mulierculis, nec est quod hac de re mihi  
 Succenseris, equidem nec illexi tuam  
 Aliquando coniugem, neq; expilare rem  
 Tuam cupiui fraudibus, itaq; (si sapis)  
 Huiusmodi seclude menti scrupulis  
 De me meaq; familia: per Herculem  
 Malum emori, quam de meo statu fiet  
 Rumor malus, talisve famigeratio.  
 Geo. Ut feceris recta, tua conscientia  
 Nouit, vale Caupo, profero domum ocyus.

Cau. Vadas licet, sed in olla (vt iniquum) canis.  
Iratus est homo per Ieuem admodum, suamq;  
Coniugem cæsuras est, illa estimat  
Parui, putatq; quod vel is non audeat,  
Vel si audeat, se posse ei resistere.  
Vir ego viro non audeam contendere.  
Acris animi est, duris quoq; lacertis, sed &  
Duræ admodum sunt rusticantium manus,  
Hæc claniculum vxori renunciaero.

¶ ACTVS III. SCENA II.  
GEORGVS solus.

M Ordacius Cauponis impudentiam  
Redargui, videbo si quid carerit,  
Hui, non placet quod ostio obdit pessulum  
Andrisca mea: aperi ostium, heus heus vxor hæc  
Gressus moue, quid agis? ades, nullus aperit,  
Quid suspicabor? an ne læuo tramite  
In œnopolium regressa? fabulæ,  
Cui adeo mox interminatus sum? fore  
Reclusero, atq; exactius penetralia  
Scrutabor omnia, quia forte (vt mulierum est  
Ingenium) in abdito loco aliquo desider,  
Saturata comminatione, ruminans  
Obiecta crimina: ast ibi si non fuat,

Quis dubitet hinc regressam in oenopolium?  
Id pergo iam videre & experirier.

### ACTVS III. SCENA III.

Porna. Hieronymus Pædisca.

**Q** Vid pro his suis contentionis & dibus?  
Miror quid inter se habuerint Vixinus hic  
Et Caupo iurgij, ast vterq; iam domo  
Secondidit. Hie. tuta est platea Pornulae.  
Por. Tuta est, ades, foris mœunda tædia,  
Dum licet, & aura preuocat: tu quicq; foris  
Pædisca ades, mox incidit quod est opus  
Vtriq; vestrum ut eloquar. Pæ. iam præcipe.  
Pædisca adest. Hie. quid dicto oruist?  
Por. qd facto  
opus?